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INGRESOS POR TASA DE
FOTOCOPIAS
OTRAS TASAS POR
UTILIZACION PRIVATIVA DEL
DOMINIO PUBLICO
INGRESOS PRECIO
PCO.TAQUILLA FERIA DEL
TEATRO EN EL SUR
INGRESOS PRECIO PUBLICO
TAQUILLA CINE - COLISEO
INGRESOS PRECIO
PCO.ENTRADAS MUSEOS, EXP.
Y ESPECTACULOS
INGRESOS OTROS PRECIOS
PUBLICOS
REINTEGRO PRESUPUESTO
CERRADO
OTROS INGRESOS DIVERSOS
DEL AYUNTAMIENTO AL
PATRONATO PARA
ACTIVIDADES
DEL MINISTERIO CULTURA
PARA FERIA DE TEATRO EN EL
SUR
OTRAS SUBVENCIONES
CORRIENTES DE LA ADMON.
GRAL. DE LA CCAA
OTRAS SUBVENCIONES
CORRIENTES DE LA ADMON.
GRAL. DE LA CCAA
DE ORGANISMOS AUTONOMOS
Y AGENCIAS DE LAS CCAA
 DE DIPUTACIONES,
CONSEJOS O CABILDOS
DE DIPUTACION PROVINCIAL -
FERIA DE TEATRO EN EL SUR

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA 

DERECHOS
CANCELADOS

 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 1,00

 1,00

 7.000,00

 12.600,00

 32,66

 18.700,00

 2,00

 1,00
 630.902,88

 1,00

 33.000,00

 1,00

 10.000,00

 1,00

 12.000,00

 28.897,83

 2.182,07

 1,00

 1,00

 7.000,00

 12.600,00

 28.930,49

 18.700,00

 2,00

 1,00
 630.902,88

 1,00

 35.182,07

 1,00

 10.000,00

 1,00

 12.000,00

 10.815,00

 2.110,00

 29.176,49

 18.950,52

 352,73
 607.612,05

 2.182,07

 8.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 30,00

 742,92

 15.000,00

 10.785,00

 2.110,00

 29.176,49

 18.207,60

 352,73
 607.612,05

 2.182,07

 8.000,00

 15.000,00

 10.785,00

 2.110,00

 29.176,49

 18.207,60

 352,73
 607.612,05

 2.182,07

 8.000,00

 15.000,00

 1,00

 1,00

-3.785,00

 10.490,00

-246,00

 492,40

 2,00

-351,73
 23.290,83

 1,00

 33.000,00

 1,00

 2.000,00

 1,00

-3.000,00

31900

33900

34400

34401

34402

34900

38900

39900
40000

42090

45080

45081

45100

46100

46101

ORG. ECON.
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TOTAL  

APORTACION
PATROCINADORES DE LA
FERIA DE TEATRO
INTERESES DE CUENTAS
CORRIENTES
CONC.ADMTVAS.-MAQUINAS
CAFE Y REFRESCOS
DE LA J.A. PARA INVERSIONES
EN EL MUSEO
DEVOLUCION ANTICIPOS
REINTEG.AL PERSONAL
LABORAL C/P
DEVOLUCION ANTICIPOS
REINTEG.AL PERSONAL
LABORAL L/P
REMANENTE TESORERIA PARA
GASTOS GENERALES

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA 

DERECHOS
CANCELADOS

 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 5.000,00

 9,00

 500,00

 3,00

 2.405,00

 2.405,00

 24.709,30

 5.000,00

 9,00

 500,00

 3,00

 2.405,00

 2.405,00

 24.709,30

 5.000,00

 6,48

 1.000,00

 5.000,00

 6,48

 1.000,00

 5.000,00

 6,48

 1.000,00

 2,52

-500,00

 3,00

 2.405,00

 2.405,00

 24.709,30

 734.565,54  55.789,20  790.354,74  715.205,34  15.772,92  0,00  699.432,42  674.250,35  25.182,07  90.922,32

47000

52100

55000

75080

83000

83100

87000

ORG. ECON.
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